临时信息披露公告（2022 年第 5 号）

交银康联资产管理有限公司关于
更换 2022 年度会计师事务所的公告

根据交银康联资产管理有限公司第一届董事会第二十

次会议决议，本公司 2022 年度外部审计师由毕马威华振会

计师事务所（特殊普通合伙）担任。

根据财政部《国有金融企业选聘会计师事务所管理办法》

（财经〔2020〕6 号）的规定，本公司 2021 年聘任的普华永

道中天会计师事务所(特殊普通合伙)已达到最长连续聘用年

限，因此不再担任我司外部审计师。

特此公告

                       交银康联资产管理有限公司

                          2022 年 11 月 14 日